www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO
ERRATA............................................. 01

ERRATA

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MATÕES DO NORTE

(MA), Exmo. Senhor Givanildo Silva Araújo, no uso de suas

atribuições legais conferidas por lei e com fulcro no art. 58 da Lei

Orgânica do Município de Matões do Norte (MA).

Na publicação a Portaria nº 166/2020 de 02 de junho de 2020,

publicada no Diário Oficial do Município de Matões do Norte

(MA) em mesma data.

Onde se lê:

“Assessor Especial”

Leia-se:

“Contador”

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

MATÕES DO NORTE (MA)

Matões do Norte (MA), 03 de junho de 2020.

GIVANILDO SILVA ARAÚJO

Prefeito em Exercício

EDIÇÃO 104  ANO VII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUARTA - FEIRA 03 DE JUNHO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

GIVANILDO SILVA ARAÚJO

Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/